
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Resolução 024/2024 
De 17 de setembro de 2024 Publicado no Diário 

Oficial Eletrônico 
Nº175/2024- Data: de 17 

de setembro de 2024. Súmula: Concede diárias a servidores da Câmara 
Municipal de Fazenda Rio Grande. 

O Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais, nos termos da Lei 977 /2013, de 09/09/2013, resolve: 

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos servidores abaixo informados, 
referentes à participação no curso: ESOCIAL E SST PARA ÓRGÃOS 
PÚBLICOS. 

Localização: Curitiba - PR 
No período de: 18/09/2024 a 20/09/2024 
Conforme solicitação: 21/2024 

NOME CPF 

ALINE DA SILVA CRUZ ***.789.689-** 
TAMIRYS MEREGE DA SILVA GARCIA *** .203 .029-** 

CARGO 

ASSISTENTE LEGISLATIVO 
CONTADOR 

QUANTIDADE VALOR DA VALOR TOTAL 
DE DIÁRIAS DIÁRIA DAS DIÁRIAS 

3 R$ 126,48 R$ 379,44 
3 R$ 126,48 R$ 379,44 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 17 de setembro de 2024. 

ALESANDRO 
BORDIGNON 

Assinado de forma 
digital por ALESANDRO 
BORDIGNON 

WEISS:00460522 WEISS:00460522914 
Dados: 2024.09.17 

914 16:10:34-03'00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

LEONARDO 
DEPAULA 
DIAS:0424196 
6977 

Assinado de forma 
digital por LEONARDO 
DE PAULA 
DIAS:04241966977 
Dados: 2024.09.17 
16:08:26 -03'00' 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 º Secretário 

R. Farid Stephens, 179 - Pion ei r os, CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grand e - PR - Fon e: (41) 3627-1 664 
e-mail: contato@fazendariogrande.pr.leg.br 


